7、营业期限：2015年11月30日至2045年11月29日

8、经营范围：光伏电站建设运行管理及大、中型光伏并网电站、小型并网、离网光伏发电系统、光伏建

筑一体化的项目咨询、设计、系统集成、工程总包服务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

9、股权结构：江苏瑞能投资有限公司持有其100%股权。

以上和解方与本公司均不存在关联关系。

2、主要条款

1）应收账款

协鑫集成因买卖合同纠纷起诉金寨鑫瑞至法院，后法院出具了民事调解书明确金寨鑫瑞应付协鑫集

成账款合计为人民币247,076,411.65元（大写：贰亿肆仟柒佰零柒万陆仟肆佰壹拾壹元陆角伍分）。

2）还款安排

瑞能投资、金寨鑫瑞承诺并保证按照以下方式归还所有欠款：

瑞能投资同意将持有的金寨鑫瑞的全部股权（参考第三方有资质的评估机构评估结果）用于抵偿金

寨鑫瑞对公司的部分欠款；除上述股权转让款抵偿外，金寨鑫瑞应于2018年12月31日前付清剩余欠款。

3）协议生效

本协议自相关方加盖企业法人的公章或合同专用章、协鑫集成董事会或股东大会同意（如适用）、履

行深圳证券交易所要求的前置程序、流程并审批通过（如适用）后生效。

3、关于金寨鑫瑞股权权属的说明

金寨鑫瑞于2018年6月与北银金融租赁有限公司（以下简称“北银金租” ）开展了股权质押融资，期